

Accent Apotheke

Große Straße 30
22926 Ahrensburg

Tel: 04102- 467580
Fax: 04102- 467582

Unsere Öffnungszeiten
Mo - Fr: 08.30 - 18.30 Uhr
Sa: 08.30 - 14.00 Uhr

Das moderne Antihistaminikum

UNSER ANGEBOT DES MONATS

Lorano®Pro
18 Filmtabletten*

25%
gespart



statt 12,07 €**

8,99 €



Selbstverständlich gelten diese Angebote auch in der

west apotheke



20% Rabatt
Auf einen Artikel Ihrer Wahl, ausgenommen z. B. Angebotsartikel, Dauerniedrigpreise und verschreibungspflichtige Arzneimittel.
Nicht mit anderen Rabattaktionen und/oder weiteren Gutscheinen kombinierbar.
Gültig vom 27.04.2024 - 31.05.2024

Unsere Empfehlung

MAR® Nasenspray plus Pflege
20 ml*



31% gespart

statt 7,24 €**
4,99 €
1 l = 249,50 €

Kamistad® Gel
10 g*



27% gespart

statt 13,82 €**
9,99 €
1 kg = 999,00 €

Ihre Füße tragen Sie tagein - tagaus durchs Leben
- Wir helfen ihnen dabei!

Lassen Sie Ihre Füße von unseren Spezialistinnen kompetent pflegen. Fußbad, Hornhautreduktion, Nägel kürzen, Druckstellen und Hühneraugen behandeln, usw.

Eine entspannte Massage kann Wunder bewirken, sie kann oft ihren ganzen Organismus stimulieren.

ab 27,90 €

Testen Sie unsere Premium-Fußpflege mit Dr. Hauschka Pflegebad und Fußcreme

Dr. Hauschka für 29,90 €
Skin Care

Als Gutschein auch eine tolle Geschenkidee!

Buchen Sie Ihren Termin!



Liebe Leserin, lieber Leser,

MAR® Nasenspray plus Pflege befeuchtet, reinigt und pflegt die Nasenschleimhaut mit isländischem Meerwasser und unterstützt mit Dexpanthenol die Heilung. Mit seinen wertvollen Mineralsalzen reinigt das Meerwasser die Nasenschleimhaut auf sanfte, natürliche Weise und spendet Feuchtigkeit während Dexpanthenol die Regeneration und Heilung der angegriffenen Schleimhäute unterstützt. MAR® Nasenspray plus Pflege enthält keine Konservierungsstoffe und ist für Schwangere und Kleinkinder geeignet.

Kamistad® Gel - Schnelle Schmerzlinderung bei Entzündungen Im Mundraum.

Bei mangelnder Mundhygiene vermehren sich Bakterien im Mund, welche Säuren und Giftstoffe ausscheiden und dadurch das Zahnfleisch angreifen. Entzündungen im Mund- und Rachenraum treten meist in Form von Schwellungen und Rötungen auf, die oft sehr schmerzhaft sein können. Das Zahnfleisch ist empfindlich und schon bei normalem Putzen oder der Anwendung von Zahnseide können Blutungen auftreten. Immer wieder auftretendes Zahnfleischbluten ist also ein erstes Warnsignal des Körpers und sollte daher ernstgenommen werden.

Bleiben Sie gesund wünschen Ihnen

Ihr Apotheker Dat-Minh Van, Filialleiter und das ganze Team der Accent-Apotheke.

Rätselspaß

			3	9	5		
2					7		4
1	5		7				8
7		2					1
6			9	1	4		5
	4					9	6
8				5			3
3		5					2
		4	8	6			

Z	S	I	E	9	8	P	Z	6
Z	8	7	6	1	5	9	E	
6	E	9	5	Z	7	P	Z	1
9	8	6	Z	7	1	1	P	5
5	Z	7	P	1	6	E	8	9
E	1	8	5	9	2	6	Z	
8	1	9	P	1	6	5	1	
P	Z	1	8	5	9	6	Z	
1	9	5	6	E	Z	6	Z	

Lösung

		5	7	4		2		
		7		2	1	5		6
1		2		6			7	
							6	3
6		4				9		5
7	5							
		7			9		3	8
2		9	3	7		4		
		3		5	2	6		

Z	6	9	Z	5	8	E	1	P
1	5	9	7	1	6	8	Z	
8	Z	E	7	6	1	9	Z	5
Z	6	1	6	5	9	8	5	Z
5	8	Z	1	Z	E	9		
E	9	Z	5	8	P	Z	6	
P	Z	8	E	9	5	Z	6	1
9	1	5	1	2	6	Z	P	8
6	1	Z	8	P	Z	6	5	9

Lösung

Mit Vitamin B12, fit durch den Frühling!

Vitamin B12 – Das Vitamin gegen Müdigkeit und Erschöpfung.

Sie kommen morgens schlecht aus dem Bett und am Nachmittag können Sie kaum die Augen aufhalten?

Sie fühlen sich erschöpft und kraftlos? Müdigkeit und Erschöpfung können den Alltag unnötig erschweren.

Was viele nicht wissen: Dafür kann ein Vitamin-B12-Mangel verantwortlich sein.

Sprechen Sie uns einfach an, wir unterstützen Sie gerne!

Vitasprint B12
10 Trinkfläschchen*

26%
gespart



statt 19,99 €**

14,79 €

Lassen Sie sich von uns beraten und kommen Sie gestärkt durch den Frühling!

Vitasprint B12 Trinkfläschchen Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet zur Besserung des Allgemeinbefindens. Diätetisches Lebensmittel für besondere medizinische Zwecke (ergänzende bilanzierte Diät). Nur unter ärztlicher Aufsicht verwenden. Kein vollständiges Lebensmittel und kein Ersatz für eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Foto: ©Soloviova Liudmyla - stock.adobe.com

Mit der Kraft aus drei Pflanzen:

Mobilat® CBD AKTIV-GEL:

- ▶ Vitalisierend
- ▶ Beruhigend
- ▶ Pflegend

Mobilat® CBD Aktiv-Gel
50 ml*

statt 15,97 €**

11,79 €

1 l = 235,80 €

Mobilat®
CBD AKTIV-GEL

97,45% natürliche Inhaltsstoffe
Vitalisierend
Mit Arnika
Kosmetikum

Mobilat®
CBD AKTIV-GEL

97,45% natürliche Inhaltsstoffe
Vitalisierend und pflegendes Gel
auf natürlicher Basis
Mit Arnika und Rosskastanie
Kosmetikum

26%
gespart

Das belebende Aktiv-Gel mit den natürlichen Inhaltsstoffen CBD, Arnika und Rosskastanie ist geeignet zur Massage und zum Einreiben. Insbesondere bei Verspannungen, nach sportlichen Aktivitäten oder der Gartenarbeit kann es einen angenehm revitalisierenden und kühlenden Effekt haben.

Konzentriertes CBD Mobilat® CBD Aktiv-Gel enthält 1 Prozent qualitativ hochwertiges CBD mit über 99 % Reinheit. Der THC-Gehalt ist 0 %.

Accent Apotheke



Selbstverständlich gelten diese Angebote auch in der west apotheke

Aktionszeitraum vom 27.04.2024 - 31.05.2024

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg 100 magensaftresistente Tabletten*



42% gespart
statt 5,97 €**
3,49 €

Kytta® Schmerzsalbe 100 g*



statt 20,88 €**
15,49 €
1 kg = 154,90 €

Gaviscon Dual 500 mg/213 mg/325 mg Suspension im Beutel 12 x 10 ml*



statt 12,97 €**
9,49 €
1 l = 79,08 €

Traumeel® S Creme 50 g*



statt 10,69 €**
7,99 €
1 kg = 159,80 €

Dr. Theiss Melatonin Einschlaf - Spray 30 ml*



statt 10,99 €**
7,99 €
1 l = 266,33 €

Enthält: 10,5 % Alkohol

MometaHEXAL® Heuschnupfenspray 10 g*



statt 13,60 €**
9,99 €
1 kg = 999,00 €

Thomapyrin® Intensiv 20 Schmerztabletten*



statt 8,89 €**
6,49 €

Stada Multilind® Heilsalbe 25 g*



28% gespart
statt 13,24 €**
9,49 €
1 kg = 379,60 €

Allergodil® akut Augentropfen 6 ml*



statt 12,97 €**
9,49 €
1 l = 1581,67 €

GeloRevoice® Kirsch-Menthol 20 Lutschtabletten*



statt 10,40 €**
7,79 €

Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme 2 g*



statt 5,41 €**
3,99 €
1 kg = 199,50 €

Soventol® Hydrocortisonacetat 0,5% 15 g*



statt 9,97 €**
6,99 €
1 kg = 466,00 €

Silomat® DMP gegen Reizhusten mit Honig 20 Pastillen*



statt 11,57 €**
8,49 €

KadeFungin® 3 1 Kombipackung*



statt 12,97 €**
9,49 €

Perenterol® forte 250 mg 20 Kapseln*



statt 20,99 €**
15,49 €

Paracetamol-ratiopharm® 500 mg 20 Tabletten*



Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

32% gespart
statt 3,70 €**
2,49 €

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

**Unser bisheriger Preis. Für Irrtümer und Druckfehler keine Haftung.